(i} KESSEL

Monsternamevoorziening DN 100/150, Onder-uitloop

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 915870
GTIN: 4026092025024
Korting groep: 60

Monsternamevoorziening voor afscheidersystemen, met horizontale toevoer en
verticale uitloop, en geurdicht gesloten deksel met snelspansluiting

Uitvoering
Uitloop:
toevoer:

Algemene karakteristieken
Kleur:

Materiaal:

Uitloop:

toevoer:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

Afschot:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

verticaal
horizontaal

zwart
Kunststof
verticaal
horizontaal

5,48 kg

5,48 kg

400 mm
120 mm
630 mm
500 mm
540 mm
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Onder voorbehoud van technische wijzigingen.
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